



**Soft ice Assortiment**  
**12 x 140 ml**  
**Art. nr.: 05330**



Datum: 19/06/2023

**1. Bedrijfsgegevens**

Naam Producent : Van Gils Sweet Creations  
Adres : Elzenstraat 53  
2381 Weelde  
Telefoonnummer : +32(0)14 65 56 08  
Faxnummer : +32(0)14 65 87 78  
E-mail : [info@van-gils.be](mailto:info@van-gils.be)  
Website : [www.van-gils.be](http://www.van-gils.be)  
Contactpersoon : Paul van Gils  
Certificatie : ACS sinds 2010  
IFS sinds 2006

**2. Productinformatie**

Productnaam : Soft Ice Assortiment  
Artikelnummer : 05330  
Omschrijving : Soft ice assortiment van ijs met vanillesmaak met verschillende saussmaken erdoorheen: 4 x met aardbeisau, 4 x met saus met chocoladesmaak en 4x met karamelsau.  
Inhoud : 12 x 140 ml  
EAN-code : 5413556023235  
Intrastat code : 21050010

**3. Ingrediënten**

Wettelijke benaming : Ijs met vanillesmaak 83,3% en aardbeisau, gearomatiseerd 16,7%.  
Ingrediënten : Magere MELK, dextrose, suiker, kokosolie, glucose-fructosesiroop, WEIPOEDER, 3.33% aardbeipuree, water, gemodificeerd maiszetmeel, emulgatoren: E472, stabilisatoren: E410, E412, E440; zwarte wortelsapconcentraat, aroma, natuurlijk aroma, voedingszuur: E330, kleurstof: E100, zuurteregelaar: E331, aardbeiensapconcentraat.

Wettelijke benaming : Ijs met vanillesmaak 83,3% en saus met chocoladesmaak 16,7%.  
Ingrediënten : Magere MELK, dextrose, kokosolie, suiker, water, glucose-fructosesiroop, WEIPOEDER, fructose, 1,38% magere cacao poeder, emulgatoren: E472, gemodificeerd zetmeel, stabilisatoren: E410, E412; aroma, verdikkingsmiddel: E415, zout.

Wettelijke benaming : Ijs met vanillesmaak 83,3% en karamelsau, gearomatiseerd 16,7%.  
Ingrediënten : Magere MELK, suiker, dextrose, kokosolie, water, gesuikerde gecondenseerde melk (MELK, suiker), WEIPOEDER, emulgatoren: E472, gemodificeerd maiszetmeel, stabilisatoren: E410, E412; aroma, BOTER, gekarameliserde suiker, natuurlijk aroma, verdikkingsmiddel: E415, zuurteregelaar: E331, zout.



**Soft ice Assortiment**  
**12 x 140 ml**  
**Art. nr.: 05330**



Datum: 19/06/2023

**4. Voedingswaarde (gemiddeld) per 100 g**

		<b>Aardbei</b>	<b>Chocolade</b>	<b>Karamel</b>
Energetische waarde	:	207 Kcal	208 Kcal	217 Kcal
Energetische waarde	:	868 kJ	874 kJ	910 kJ
Vetten	:	8,9 g	9,0 g	9,5 g
waarvan verzadigd	:	8,1 g	8,2 g	8,5 g
Totaal Koolhydraten	:	29 g	29 g	30 g
waarvan suikers	:	29 g	27 g	30 g
Eiwitten	:	2,6 g	2,8 g	2,8 g
Zout	:	0,16 g	0,14 g	0,24 g

**5. Microbiologische normen**

	<u>Aantal stalen / week</u>	<u>n</u>	<u>c</u>	<u>m</u>	<u>M</u>
Totaal kiemgetal	:	5	5	2	100.000 500.000
Enterobacteriaceae	:	5	5	2	10 100
Coagulase Pos+ staphylococcen	:	1	5	2	10 100
Salmonella	:	1	5	-	Afwezig in 25g
Listeria	:	1	5	-	Afwezig in 25g

**6. Allergenenlijst**

	in product
Glutenbevattende granen	-
Schaaldieren	-
Eieren	?
Vis	-
Aardnoten	-
Soja	-
Melk en melkproducten	+
Lupine	-
Weekdieren	-
Noten	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesamzaad	-
Zwaveloxide en sulfiet (in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l)	-

**7. Vreemde voorwerpen**

Glas	:	Glasbreukprocedure + controle hoogrisicopunten per 2 weken
Hout	:	Geen hout vlakbij afvulmachines + controle op beschadiging
Metaal	:	Metaaldetectie
Ongedierte	:	Anticimex



**Soft ice Assortiment**  
**12 x 140 ml**  
**Art. nr.: 05330**



Datum: 19/06/2023

### 8. GMO verklaring

Volgens de informatie waarover wij beschikken bevat dit product geen genetisch gemodificeerd organisme. Als gevolg daarvan is een declaratie niet van toepassing (EU regeling: 1829/2003/EG).

### 9. Verpakking

	<u>materiaal</u>	<u>gewicht</u>	<u>afmeting</u>
Primaire verpakking : Cup	: PS	3,9 g	Ø 69,5 x 63 mm
	Deksel : PET	3,6 g	Ø 75 x 50 mm
Secundaire verpakking : Tray	: karton	51 g	296 x 222 x 45 mm
	Doos : karton	168 g	305 x 231 x 121 mm
Europallet	: hout	(ca. 15 kg)	120 x 80 x 14 cm
Wikkelfolie	: PE	250g	

### 10. Logistieke gegevens

Inhoud handelseenheid (HE)	: 12 x 140 ml
aantal HE per laag	: 12
aantal lagen per pallet	: 14
aantal HE per pallet	: 168

### 11. Gewicht

	<u>Netto</u>	<u>Bruto</u>
Consumenteneenheid	: 75 g	82,5 g
Handelseenheid	: 900 g	1209 g
Pallet	: 151,2 kg	218 kg

### 12. Codering

Identificatieprint HE	: Lotnummer en THT
Info op HE	: Sticker met productinformatie, ingrediënten, leveranciersinfo, EAN.

### 13. Opslag en vervoer

Houdbaarheid	: Bij -18°C: 23 maanden na productie / 6 maanden bij levering
Transportcondities	: Minimum -18°C